Hospital Maternidade Brites de Albuquerque

CNPJ: 10.583.920/0005-67
Av. Pan Nordestina, 4215 - Tabajara, Olinda - PE, 53350-015

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL BRITES DE ALBUQUERQUE

 EDITAL N° 03/2023-CONVOCAÇÃO

ASSISTENTE SOCIAL

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL BRITES DE ALBUQUERQUE, no uso das suas atribuições,

faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo que visa à contratação de

profissionais da área de ASSISTENTE SOCIAL.

Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital Brites de Albuquerque no dia

08/05/2024 às 09h.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

1. ADELMA MARIA DO MONTE

2. ALANNY LOUISE C. M. DA SILVA

3. ANTENA MAGALHÃES RIBEIRO

4. MARCIO CAVALCANTI DA SILVA JUNIOR

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória.

Os(as) candidatos (as), acima convocados (as), deverão comparecer ao local, data e horário

constantes no edital de vagas publicado a fim de realizarem a ENTREVISTA, sendo eliminado o

candidato faltoso.

Olinda, 06 de maio de 2024.